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1. Allmän beskrivning 
 

ComTroller 702 är en kombinerad pumpstyrning, datalogger och larmövervakningsdator. Transmittern är 
konstruerad för användning i pumpstationer, tryckstegringsstationer, mindre reningsverk, bräddmätställen, 
bevattningsanläggningar, industriella anläggningar, kort sagt kan den användas överallt där mätning, registrering 
eller övervakning önskas. 

 
Figur 1.1: Bild på ComTroller 702  

All programmering av ComTroller 702 görs via serviceprogrammet mjkLink. Programmering via mjkLink sker 
med hjälp av teleöverföring (teleledning eller GSM) eller med direkt uppkoppling med kabel och kan göras från 
vilken dator som helst, med mjkLink installerat. 

All data kan fjärravläsas med hjälp av mjkLink eller annat överordnat datorsystem. Kommunikation med Comli 
registerupplägg sker via fast ledning, uppringande telefonförbindelse, GSM eller radio. 

Alla larm sker via larmuppringningslista och rings ut via uppringande teleförbindelse, fast ledning, GSM eller 
radio. Larm kan ringas ut till överordnade datorsystem, minicall apparater, GSM-telefoner (sänds som 
SMS-texter).  

ComTroller 702 är en modern övervakningsdator, som med sitt enkla handhavande inte kräver någon 
programmeringskunskap för att programmeras och hanteras. 

Då ComTroller är uppkopplad mot ett överordnat datorsystem via Comli protokoll är följande data tillgängliga: 

Antalsräknare på digitala ingångar 

Tidsräknare på digitala ingångar 

Alla räknare för logg över dagens värden, gårdagens värden och de senaste tjugofyra timmarnas värden, med en 
timmes intervall. 
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2. Elektrisk inkoppling  
ComTroller 702 levereras med 2 analoga ingångar, 4 digitala ingångar och 4 digitala utgångar (2 Ain, 4 Din, 
4 Dut). 

 

ComTroller 702 kompletteras med modem för GSM , uppringande teleledning eller radio. 

 
Figur 2.1: ComTroller 702, Konfiguration av in och utgångar. 

DIP-switchar på ComTrollerns front används för att ge apparaten ett ID nummer 

RS 232 port används för inkoppling av modem och hanterar Comli protokoll. 

RS 485 portar är sammankopplade och används för att länka samman flera enheter. 
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Inkoppling av modem till ComTroller 
Man kan använda olika typer av modem till ComTroller 702. 

Telemodem för uppringande telefonlinje. 

GSM modem för kommunikation via GSM 

Radiomodem av olika fabrikat 

Om telefonlinje nyttjas glöm inte att installera ett åskskydd för teleledning. 

Nedanstående exempel visar ComTroller 702 utrustad med ett GSM modem, mjkGSMCom. 
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3. Tekniska data 
 

Tabell 3.1: Tekniska data för ComTroller 702 

Effektförbrukning ca 5 VA 

Temperaturområde -20 till + 60 °C 

Material i kapsling Polystyrol 

Kapslingsklass IP 22 

Intern minne 32k EE PROM 

Indikering 5st LED för spänning och indikering av DO  

Tid Realtids klocka 

Analoga ingångar 2 AI, 0/4-20 mA eller 0-10 V 

Digitala ingångar 4 DI, optokopplare med 10 kohm seriemotstånd 

Digitala utgångar 4 DO, relä, max 48 V DC, 1A 

Utspänning 15 V DC till mätgivare och digitala ingångar 

Datakommunikation RS232 port + 2st RS 485 

Matningsspänning 12 V DC eller 230 V AC 

Noggrannhet Bättre än 1 % på analoga ingångar 

CE EN50081-1, EN50082-1 
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4. Dimensioner 
 

 
Figur 4.1: Dimensioner på ComTroller 702. 

 

 
Figur 4.2: Dimensioner på GSM-modem, mjk GSMCom. 
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5. Underhåll 
ComTroller 702 kräver inget speciellt underhåll. Då det inte finns något internt batteri för minnesbackup, krävs 
ingen batteriservice. Alla inställningar och insamlad data finns lagrade i ett EEprom minne och finns tillgängliga 
obegränsad tid efter spänningsbortfall. 

 

6. Tillbehör 
Till ComTroller 702 finns olika tillbehör bland annat: 

 

Batteribackup 24 V DC för avbrottsfri drift, t.ex. för att kunna registrera värden vid spänningsbortfall. 

Serviceprogrammet mjkLink. Se datablad för mjkLink 

Mätgivare för Nivå, Tryck, Temperatur, Flöde. Se respektive datablad. 

Nivåelektroder för bräddningsindikering. Se datablad. 

Matningsdon / Skiljeförstärkare, ISOPower. Se datablad. 

GSM modem. Se datablad 

Telemodem för telefonlinje. Se datablad 

 

ComTroller     

204410 702 2AI / 4DI / 4DO / RS232 / 2xRS485 

202930 7060-1413 Nivågivare  3m 

202932 7060-1443 Nivågivare  5m 

202935 7060-1423 Nivågivare  10m  

202820 501 Nivårelä 

202860   Nivåelektrod med kopplingshuvud 

204692  Mjk-Link serviceprogram för PC 

205210   Modem, uppringande telefonlinje 

205111   GSM för montage på DIN skena 

205110  GSM extern utrustning 

205112   GPRS för montage på DIN skena 

205115   GSM antenn, flatantenn 
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7. Användningsexemel. 

Avloppspumpstation. 
ComTroller 702 kan användas för styrning och övervakning av en avloppspumpstation. 

(Komplettera med en nivågivare och nivåelektroder för bräddningsregistrering). 

Nivåmätning, pumpstyrning för två pumpar med alternering, driftindikering och larm för pumpar, 
bräddningsregistrering. 

Tryckstegringsstation. 
Comtroller kompletteras med flödesmätare och tryckgivare. 

Övervakning och larm på flöde och tryck. Driftindikering och larm för pumpar. 

Mätbrunnar på distributionsledningar 
Comtroller kompletteras med flödesmätare och tryckgivare. 

Övervakning och larm på flöde och tryck 

Bräddmätställen 
ComTroller kompletteras med en nivågivare och nivåelektroder för bräddningsregistrering 

Bräddad tid, antal bräddningar, bräddad volym, aktuellt bräddflöde. 

Sopstationer 
ComTroller kompletteras med flödesmätare 

Övervakning, loggning av hädelser och flöde. Larm på pH, syre etc. 

 

 

 

 
 

ComTroller 702, 0705 

Sida 7 



8. MjkLink Serviceprogram 
MJK-Link 2.15 är ett Windows baserat PC program, används som serviceprogram till Datatransmitter 795, 
Pumpstyring 704, Comtroller 702 och Larmsändare PSTN/GSM Com.   

MJK-Link 2.15 tillåter att man via en PC med modem kan göra alla inställningar och läsa alla värden, status och 
dataloggrar. 

MJK-Link 2.15 gör det möjligt att hämta, ändra, spara och skriva ut en komplett inställningslista för 
Datatransmitter 795, pumpestyring 704, Comtroller 702 och PSTN/GSM Com.  

Detta ger en bra dokumentation över anläggningarna. 

För varje station görs en ”processbild” som innehåller uppgifter om vilka signaler som är inkopplade, vilka 
värden man vill kunna läsa av, telefonnummer etc till stationen. Denna sparas med stationens namn och öppnas 
när man ska kontakta stationen Endast en station kan kontaktas, ringas upp, åt gången. 

 
Figur 8.1: bild från mjkLink, en pumpstation med 2 pumpar. 

När kontakt önskas med en station, öppnas processbilden för den aktuella stationen.  

Klicka på ”ring upp” i den översta menyraden eller under menypunkt ”Kommunikation” och stationen blir on-
line med pc:n.  

ON-LINE visas i det översta blå fältet. Nu uppdateras mätvärden och status i processbilden, inställningar kan 
hämtas, ändras, exporteras och sparas. 

När man är klar sätts stationen i OFF-LINE genom att klicka på ”Lägg på”. 

Det är endast möjligt att ha en station åt gången i on-line förbindelse. 
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Val av hårdvara 
I meny Val av hårdvara väljs den apparat som mjklink ska arbeta med. 

Är 702 vald, sparas filtypen automatisk som *.702. 

Den valda enheten (apparatmodellen) visas i Menylinjen. 

Den valda hårdvarutypen öppnas nästa gång MJK Link startas. 

 

 
 

 
 

 
Figur 8.2: ComTroller 702 är vald som hårdvara 
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9. ComTroller 702 i mjkLink 
För att bygga en processbild, hantera funktioner under Arkiv menyn, hur man öppnar processbilder, sparar 
bilder och inställningar samt hur man hanterar funktioner under menyn Kommunikation, portinställningar, 
telefonnummer, uppringning etc. Se instruktionsmanual för mjkLink 

Inställning för den inbyggda pumpstyrningsfunktionen görs under meny Pumpstyrning 704. 

 

Digitala Ingångar och gränsreläer 
I menyn Comtroller 702 markeras vilka ingångar och gränsreläer som ska visas i processbilden. Det upprättas ett 
textfält och en ON/OFF ikon, för varje ingång och varje gräns som valts. Se under ”Redigera” för att ändra text, 
flytta objekt 

 

Reläer, tidsräknare och pulsräknare 
I menyn Comtroller 702 markeres vilka räknare som ska visas i processbilden. Ett textfält och ett värdefält visas 
i bilden. Se under ”Redigera” för att ändra text, flytta objekt. 

När Redigera inte är aktiverat och stationen är Online, kan man ändra värde fältet genom att dubbelklicka på 
fältet. En meny visas och ger möjlighet för att ange ett nytt värde som kommer att överföras till Comtroller 702. 

Efter redigering visas en meny där en delfaktor kan sättas. Delningsfaktorn används t.ex. vid tidsavläsning, om 
t.ex. 600 min önskas  visas som 10,0 tim sätts delfaktor till 60. 
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Analoga ingångar  
I menyn Comtroller 702 markeras om de analoga ingångarna ska visas i processbilden. Ett textfält, ett värde fält 
och en bargraf visas för respektive ingång. Text kan ändra och flyttas, se under Redigera. 

Dubbelklickar man på bargrafen, visas en meny som ger möjlighet att välja: 

• Horisontal bar 

• Vertikal bar 

• Semi nål (visarinstrument, 180° ) 

• Full nål (visarinstrument, 360° ) 

 

 
Skaleringen (min och max) för bargrafen kan ändras genom att klicka på min eller max fältet. 

För- och bakgrundsfärger kan ändras genom att klicka på respektive knapp. 

Önskar man ändra storlek, klicka på knappen och muspilen ändras till ett + som visar att man kan dra ut 
bargrafen till önskad storlek. 

Utgångar (702)  
I menyn Comtroller 702 markeras vilka utgångar som ska visas i processbilden. Ett textfält och en ON/OFF ikon 
visas för varje utgång som väljs. För att ändra text och placering av objekt, se under ”Redigera” 

När Redigera inte är aktiverat och stationen är Online, kan man påverka (tända och släcka) utgångarna genom att 
dubbelklicka på ON/OFF ikonen. Ikonen kommer att skifta från OFF till ON eller vice versa. Ikonen kommer 
kort efter att skifta tillbaka, om det är fördröjning på utgången, för att därefter skifta ännu en gång när tiden för 
tillslagsfördröjning gått ut. 

Bräddflöde, Bräddad mängd 
I menyn Comtroller 702  markeras om Bräddflöde och/eller bräddad mängd ska visas. Ett textfält och ett 
värdefält visas. Text ändras och flyttas som beskrivs under Redigera. 

När Redigera inte är aktiverat och stationen är Online, kan man ändra värde fältet genom att dubbelklicka på 
fältet. En meny visas och ger möjlighet för att ange ett nytt värde som kommer att överföras till Comtroller 702. 

Start – Stopp Nivåer för pumpstyrning 
I menyn Pumpstyring 704 markeras om ”Start och Stopp Nivåer” ska visas i processbilden. Ett textfält och ett 
värdefält visas i bilden. Se under ”Redigera” för att ändra text, flytta objekt. 

När Redigera inte är aktiverat och stationen är Online, kan man ändra värde fältet genom att dubbelklicka på 
fältet. En meny visas och ger möjlighet för att ange ett nytt värde som kommer att överföras till Comtroller 702. 
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10. Loggning av analoga signalvärden. 

Standard logg: 
Signalerna på analoga ingångar loggas, som standard logg, var femte minut, till en tjugofyratimmarshistorik.  

Loggad data finns att hämta från 5 × 288 register. 

Utökad logg: 
Även en utökad logg väljas parallellt med standard logg. Utökad logg innebär att loggintervallet kan väljas efter 
önskemål, från 30 sekunder till 60 minuter. 

Loggad data för utökad logg finns att hämta i speciella register. 

Detta innebär 2600 register var för analog ingång 1 och 2. (Ain 1, Ain 2).  

Utökad logg kan även hämtas med hjälp av mjkLink. Hämtad data kan sedan sparas till en fil i datorn och sedan 
öppnas i Excel för vidare bearbetning. 

Se instruktionsbok för mjkLink. 
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11. Inställning av ComTroller 702, med mjkLink 

 
I meny Comtroller 702 klickar man på ”Inställning”.  

 

Är MJK Link Online, hämtas alla inställningar från den uppringda Comtroller 702.  

 
Är MJK Link Offline, visas följande fönster: 

 

När ”inställningar” hämtas från Comtroller 702 visas Uploading (importerar) 702 inställningar 

 
 

Om  det finns felaktiga värden i Comtrollern visas detta. 
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12. Inställningsbild för Comtroller 702. 

 

Arkiv 
Det är Arkiv menyn i inställningsbilden (OBS Inte i processbilden) 

I ”Arkiv” menyn finns följande valmöjligheter: 

 

Öppna 
”Öppna” , öppnar tidigare sparade inställningsfiler (apparatinställningar). 

Spara 
”Spara” i Arkiv menyn. Sparar inställningar för Comtroller 702.  

Filen kan sedan öppnas med ”Öppna”. 

Om filen inte redan är sparad med filnamn, visas ”Spara som”. 
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Spara som 
”Spara som” fungerar som ”Spara” men det frågas alltid efter filnamn. 

Skriv ut 
”Skriv ut” används för utskrift av inställningslista för Comtroller 702.  

Denna sida 
Utskrift av aktuell inställningssida (Kopia av skärmvisning). 

Alla sidor 
Skriver ut hela inställningslistan. 

Upload (Importera) 
”Upload (Importera)” i Arkiv menyn används till att hämta inställningar från Comtroller702. MjkLink måste 
vara OnLine med Comtrollern. 

Download (Exportera) 
”Download (Exportera)”i Arkiv menyn används till att exportera en inställning (ändring i inställningar) från 
mjkLink till Comtroller 702. MjkLink måste vara OnLine med Comtrollern. 

Meny punkter 
Som meny punkter kan följande väljas:  

• Huvudfunktioner 

• Analoga ingångar 

• Digitala ingångar 

• Digitala utgångar 

• Kombilarm 

• Tillbakastyrning 

• Pumpstyrning 

• Telefonlista för larm 

• Bräddningsberäkning 

• Texter 

Dessa menyer beskrivs i detalj i kapitel 13 ”Inställningsmenyer för Comtroller 702” 

Ändring av en parameter i Comtroller 702 . 
Ska en parameter ändras i inställningarna, hämta upp inställningslistan för den aktuella Comtrollern, ändra och 
exportera den nya inställningen till Comtrollern. 

Observera: En ändring i inställningar blir inte effektiviserad förrän inställningar har exporterats. 

Följande punkter i menyn, Huvudfunktioner är inte aktiva från mjkLink, utan visar endast inställd status.  

Software version, Seriel Baud rate och Kommunikations enhet 
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13. Inställningsmenyer för Comtroller 702 

Huvudfunktioner 

 
 

Välj mellan de val som finns under respektive inställning. Använd dropplisten vid pilen. 

 

Språk Välj mellan tillgängliga språkval 

Byte sommar och vintertid Ja eller Nej för automatiskt byte 

Analoga ingångar, medelvärde Värde registreras varje sekund och loggas var 5:e minut i standard logg 
och i valt intervall för utökad logg. 

Datalogg intervall Här väljs loggintervall för utökad logg 

Uppringning Ton eller puls 

Uppringning spänningsavbrott Ja eller nej 

Antal ringsignaler före svar Antal signaler innan Comtroller ”tar luren” 

ID nr  (1-247) Sätts med DIP-switchar på apparatens front 
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Auto larmkvittering Ja för automatisk larmkvittering, nej för manuell 

Vid auto kvitteras en larmhändelse då värde innanför larmgräns eller då 
en händelse avaktiveras. 

Vid manuell kvittering måste larmet kvitteras utifrån (via mjkLink eller 
PC-program) innan nytt larm kan aktiveras för värdet, händelsen. 

702 telefonnummer Telefonnummer till apparatens modem 

SMSC telefonnummer Telefonnummer till SMS Centralen. Om SMS ska skickas via 
telefonlinje måste man ringa till SMSC. 

ID sensitiv Här väljs om aktuell Comtroller är master eller slav på multidropplinje. 
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Analoga Ingångar 

 
 

För respektive analog ingång väljs följande parametrar: 

Nollpunkt 0 / 4 mA Välj 4-20 eller 0-20 mA för ingången 

0-punkt skalering Skriv in värde som ska motsvara 0/4 mA 

Max skalering Skriv in värde som ska motsvara 20 mA 

Hög larm Ja eller nej om hög gräns ska registreras 

Låg larm Ja eller nej om låg gräns ska registreras 

Hög gräns (0-9999) Värde för hög gräns 

Fördröjning (0-5999 s) Välj eventuell tidsfördröjning för hög gräns 

Hög aktiverat Ska hög gräns ringa upp 

Hög gräns drift/larm Ska hög gräns vara ett larm eller en driftindikering 

Låg larm Ja eller nej om låg gräns ska registreras 

Låg gräns (0-9999) Värde för låg gräns 

Fördröjning (0-5999 s) Välj eventuell tidsfördröjning för låg gräns 

Låg aktiverat Ska låg gräns ringa upp 

Låg gräns drift/larm Ska låg gräns vara ett larm eller en driftindikering 
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Digitala Ingångar 

 
 

För respektive digital ingång väljs följande parametrar: 

 

Drift/Larm Ska Ingången vara ett larm eller en driftindikering 

NO/NC Normalt öppen eller Normalt sluten kontakt som ansluts 

Ringa vid larm Ska uppringning ske då ingång aktiveras 

Fördröjning (0-5999 s) Välj eventuell tidsfördröjning för ingången 
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Digitala utgångar 

 
 

För respektive digital utgång väljs följande parametrar: 

 

NO / NC Ska utgången vara ett Normalt öppet eller Normalt slutet relä 

Fast / Tid I Fast läge är utgången aktiverad tills den får tillsägelse att släppa. 

I läge Tid är utgången aktiverad under inställd tid. 

Om pumpstyrning används ska utgången vara i läge Fast. 

On-Tid (0-5999 s) Ange den tid utgången ska vara aktiverad i läge Tid. 

Fördröjning före start (0-5999 s) Ange önskad tillslagsfördröjning på utgången. 

Funktion / Operand 1 / Operand 2 Det är möjligt att använda AND-logik funktioner på utgångar. 

En utgång kan aktiveras då två digitala ingångar, eller gränser på 
analoga ingångar, aktiveras. 

Menyn är aktiv endast då utgång är vald Fast. 
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Kombi larm 

 
 

För respektive Kombi larm väljs följande parametrar: 

 

Kombilarm används för att aktivera ett larm när en kombination av händelser inträffar. 

När två digitala ingångar eller gränser på analoga signaler är aktiverade samtidigt. 

8 st Kombilarm-funktioner kan programmeras. 

 

Funktion Välj om Kombilarmet ska aktiveras Not Used/ Used 

Operand 1 Välj den ena ingången/gränsen som ska ingå i kombilarmet. 

Operand 2 Välj den andra ingången/gränsen som ska ingå i kombilarmet. 

Ringa  Ja/Nej Ska kombilarmet ringa vid larm 

Fördröjning  (0-5999s) Ange eventuell fördröjning innan uppringning ska ske 
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Tillbakastyrning 

 
 

Tillbakastyrning är en funktion där en ComTroller kan ringa till en eller flera andra Comtroller då en händelse 
inträffar. 

Om t.ex. en pumpstation bräddar kan denna station ringa till en annan station och stoppa pumpar utan att först 
behöva ringa till ett överordnat datasystem. 

 

Tillbakastyrning av denna station 
Ja / Nej 

Vid Nej spärras denna station för tillbakastyrning från någon annan 
station. 

Antal underenheter Ange hur många andra stationer ComTroller ska ringa till 

Upp till 9 stationer kan väljas. 

 

Tillbakastyrning Tillbakastyrningsfunktion aktiverad Ja/Nej. 

Start av tillbakastyrning Ange vilken DI, kombilarm eller gräns på analog ingång som ska starta 
tillbakastyrning. 

Stopp av tillbakastyrning Ange vilken DI, kombilarm eller gräns på analog ingång som ska stoppa 
tillbakastyrning 

Mottagarens telefonnummer Ange telefonnummer till mottagarstationen 

Mottagarens utgång Ange vilken utgång som ska aktiveras hos mottagarstationen, den 
station som ska tillbakastyras. 
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Pumpstyrning 

 
 

För pumpstyrningsfunktionen väljs följande parametrar: 

 

Pumpstyrning i drift Funktion aktiverad Ja/Nej 

DO2 i drift  Ska DO2 vara i drift, alltså 2 pumpar 

Start nivå 1 (0-9999) Ange startnivå 1 

Stoppnivå 1 (0-9999) Ange stoppnivå 1 

Startnivå 2 aktiv Ange om startnivå 2 ska vara aktiv, Ja/Nej 

Startnivå 2 (0-9999) Ange startnivå 2 

Stoppnivå 2 (0-9999) Ange stoppnivå 2 

Alternering Välj om pumpar ska alternera, Ja/Nej 

 

OBS! Används pumpstyrning på Digital utgång 1 och 2 ska dessa väljas ”Fast” 
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Telefonlista för larm 

 
 

För Larmuppringning väljs följande parametrar: 

Larmuppringning sker via en larmlista med möjlighet till 9 olika mottagare. 

Uppringning kan ske till PC, PLC, telefon, minical, GSM telefon som SMS meddelande i klartext. 

Larmtexter för respektive larm väljs i meny ”Texter” 

Typ Välj från lista vad ComTroller ska ringa till 

Telefonnummer Ange vilket telefonnummer som ska ringas 

Meddelande Skriv Namnet på stationen som ringer, 9 bokstäver. 

Speciellt vid SMS uppringning 

Fördröjning Ange fördröjning innan nästa telefonnummer rings upp 

OBS! Vid uppringning direkt till GSM mobiltelefoner anges stationen namn i larmlistan, 

Respektive larm anges i klartext i meny ”Texter” 

Larm skickas till Mobiltelefon som visar Stationens namn, Larmtext, Starttid för larm. 

 

För att stoppa larmlistan, ring tillbaka till stationen. 

Detta kvitterar inte larmet, utan stoppar endast vidare uppringning. 

Kvittering kan väljas Auto eller Manuell, se meny Huvudfunktioner 

 

Uppringning kan väljas då larm kvitterats, gör i meny Huvudfunktioner. 
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Bräddflödesberäkning 

 
 

För funktionen bräddflödesberäkning väljs följande parametrar: 

 

Bräddmätning aktiv Välj om funktion ska användas, Ja/Nej 

Startvillkor Vilken DI eller gräns ska starta registrering 

Nivåsignal Var hämtas den nivåsignal som ska användas för att beräkna 
flödesmängd, tex. AI 1 

Antal punkter Hur många nivåpunkter ska användas för flödesberäkning 

Gör en nivå – flödestabell för linjarisering av nivåsignal till flödesvärde för det aktuella 
mätöverfallet eller för det aktuella utloppsröret. 

 

Bräddningsregistrering erhålls som 

Antal bäddningar 

Bräddad tid 

Bräddad mängd (m3) 

Bräddflöde (m3/h) 
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Texter 

 
 

Döp om signalerna till klartext 

 

Skriv in vad en signal eller ett larm på en digital ingång ska kallas. 

Speciellt då man ringer ut larm som SMS till mobiltelefon 
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14. Fjärrbetjäning av ComTroller 702 via frontpanel 
Kan användas då endast en midre änding ska utföras. 

När MJK-Link är Online med en Comtroller 702 och då meny för 702 frontpanel väljs, visas en simulerad 
frontpanel för Comtroller 702 på skärmen. 

 

Handhavande 
Nu har man möjlighet att läsa av och ställa in Comtroller 702 på samma sätt som för datatransmittern. Man 
använder muspekaren som sin förlängda arm. Peka och klicka som om du stod framför den. OBS att det går 
långsammare då all information ska överföras via modemet. 

 

Följande snabb-knappfunktioner kan användas på datorns tangentbord: 

Tangentbord 702 

0-9,*,#,F 0-9,*,#,F 

M MENU 

Esc ESC 

Enter ENTER 

Page Up Dubbel pil upp 

Page Down Dubbel pil ned 

Pil upp Pil upp 

Pil ned Pil ned 
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Knappfunktioner på frontbild 
 

Alla inställningar och all avläsning och programmering av ComTroller 702 kan göras via en simulerad 
frontpanel (lika datatransmitter 795). Muspekaren är din förlängda arm, peka och klicka på knapparna som om 
du stod framför apparaten.  

Låt det ta lite tid. Det går lite långsammare när all informations ska kopplas ut via modemet. 

Endast en knapptryckning kan hanteras åt gången. 

 
Display ENTER 

Displayen kan visa 2x24 tecken och används för att 
göra avläsningar och inställningar i comtroller. 

Används för att bekräfta val av meny och inställningar. 

ESC F 

Används som tillbakafunktion eller ”ångerknapp” 
vid inställningar och programmering 

Används tillsammans med sifferknapparna, stjärna eller 
fyrkant för att välja funktionsmeny. 

MENU PIL-Knappar 

Används för att bläddra mellan olika huvud- och 
undermenyer. 

Används för val av alternativ eller ökning/minskning av 
värden. 

Sifferknappar  

Till sifferknapparna hör siffrorna 1-9 samt * och #. 
Samtliga knappar kan användas tillsammans med 
F-knappen för val av funktionsmeny. Knapparna 
1-9 används även vid inställningar av värden 
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Inställningsmenyer på frontpanel 
Inställningsparametrarna är helt lika de som används vid inställning med mjkLink. 

Inställningsprogrammet är menyupplagt med huvudmenyer och undermenyer.  

Varje huvudmeny har specifika undermenyer.  

Stegning mellan huvudmenyerna sker med hjälp av MENU-knappen.  

För att få tillgång till undermenyerna i respektive huvudmeny används ENTER-knappen.  

För att komma tillbaka till huvudmenyn från undermenyerna används ESC-knappen.  

ESC-knappen kan även användas i huvudmenyerna för att komma tillbaka till startläget. 

 

Displayavläsningar: 

F-knapp + 1-knapp visar status på DI 

F-knapp + 2-knapp visar status på DO 

F-knapp + 3-knapp visar status på  gränser 

F-knapp + 4-knapp visar AI grafiskt 

F-knapp + 5-knapp visar AI skalerat värde 

F-knapp + 6-knapp visar antalsräknare 

F-kanpp + 7-knapp visar tidsräknare 

F-knapp + 8-knapp visar larmlista 

F-knapp + 9-knapp visar bräddmängd 

F-knapp + *-knapp visar modemkommunikation 

F-knapp + #-knapp visar uppringningsstatus 
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15. Uppgradering av program. 
Om en mjukvaruuppgrdering blir nödvändig kan man själv utföra detta. 

Programmet till ComTroller ligger i ett EPROM. Då ett nytt prom ska monteras ska man tänka på följande: 

• Sätt funktionen ”uppringning vid spänningsavbrott” till NEJ i Huvudmeny. 

• Bryt matningsspänning till ComTroller 

• Lyft av kapsling på ComTroller 

• Ta loss det EPROM som ska bytas 

• OBS!  Det finns ett hack i ena änden på prommet, sätt det nya åt samma håll. 

• Montera nytt EPROM i sockeln  

• Montera samman ComTroller 

• Starta upp ComTroller 

• Ring upp och kontrollera programinställningar. 

 

ComTroller 702, 0705 

Sida 30 


	1. Allmän beskrivning
	2. Elektrisk inkoppling 
	 Inkoppling av modem till ComTroller

	3. Tekniska data
	4. Dimensioner
	5. Underhåll
	6. Tillbehör
	7. Användningsexemel.
	Avloppspumpstation.
	Tryckstegringsstation.
	Mätbrunnar på distributionsledningar
	Bräddmätställen
	Sopstationer

	8. MjkLink Serviceprogram
	 Val av hårdvara

	9. ComTroller 702 i mjkLink
	Digitala Ingångar och gränsreläer
	Reläer, tidsräknare och pulsräknare
	 Analoga ingångar 
	Utgångar (702) 
	Bräddflöde, Bräddad mängd
	Start – Stopp Nivåer för pumpstyrning

	10. Loggning av analoga signalvärden.
	Standard logg:
	Utökad logg:

	11. Inställning av ComTroller 702, med mjkLink
	12. Inställningsbild för Comtroller 702.
	Arkiv
	Öppna
	Spara
	Spara som
	Skriv ut
	Denna sida
	Alla sidor
	Upload (Importera)
	Download (Exportera)
	Meny punkter
	Ändring av en parameter i Comtroller 702 .

	13. Inställningsmenyer för Comtroller 702
	Huvudfunktioner
	 Analoga Ingångar
	Digitala Ingångar
	 Digitala utgångar
	 Kombi larm
	 Tillbakastyrning
	 Pumpstyrning
	 Telefonlista för larm
	Bräddflödesberäkning
	 Texter

	14. Fjärrbetjäning av ComTroller 702 via frontpanel
	Handhavande
	 Knappfunktioner på frontbild
	 Inställningsmenyer på frontpanel

	15. Uppgradering av program.

